
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด
ผท-๕๙๑๕ ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ต นั ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ขข-๘๕0๙ ชร. และรถบรรทุก

ดีเซล ขนาด ๑ ต นั ซ บัเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบ็้ลแค็บ  ๔ ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร.
รหัสครุภัณฑ์ 00๑-๖๔-0๐๕๒, 00๑-๖๔-00๕๖, ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ต นั ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ า้งซ่อมรถบรรทุกดีเซล
๑ ต นั ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผท-๕๙๑๕ ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ต นั ยี่ห อ้ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน
ขข-๘๕๐๙ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ต นั ข บัเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ ๔ ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า
หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๔-๐๐๕๒, ๐๐๑-๖๔-๐๐๕๖, ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั น้

ขนาด

จ า้งซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ต นั ยี่ห อ้ โตโยด้า หมายเลขทะเบียน ผท-๕๙๑๕ ชร. รถบรรทุกดีเซล
ขนาด ๑ ต นั ยี่ห้อ โตโยด้า หมายเลขทะเบียน ขข-๘๕๐๙ ชร. และรถบรรทุกดีเซล ขนาด ๑ ต นั ข บัเคลื่อน ๔ ล้อ
แบบตับเบิ้ลแค็บ ๔ ประตู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-๑๘๓๘ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๖๔-๐๐๕๒,
๐๐๑-๖๔-๐๐๕๖, ๐๐๑-๖๑-๐๐๓๑ จำนวน ๑ งาน ผู I้ด้รับการคัดเลือก ได้แH บริษัท โตโยต้าเขียงราย จำกัด
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๑๒๓.๖๕ บาท (หนี่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบสามบาท
หกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั ง้ปวง

ประกาศ ณ ว นัที่ ๑๘ ก นัยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย



รายละเอียดแนบท้าย .

จ า้งซ่อมรถบรรทุกดีเชล ขนาด 1 ต นั ยี่ห อ้ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผท-5915 ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ต นั
ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ขข-8509 ชร. รถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ต นั ข บัเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ

4 ประตู ยี่ห อ้ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กษ-!838 ชร.

ลำ ด บั จำนวน หน่วย ราคาต่อหน่วยรายการ รวมเงิน
จ า้งซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขนาด 1 ต นั ยี่ห้อ โตโยค้า หมายเลขทะเบียน ผท-5915 ขร.
รหัสครุภัณฑ์ 001-64-0052
นํ า้ยาล้างหัวฉีดดีเซล
ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น
นํ า้มันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L
นํ า้มันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G
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2 ชุด
3 กป.
4 กล.

5 กรองอากาศเครอง

ไส้กรองเครื่องปรับอากาศ
ประเก็นน็อตถ่ายนํ้ามันเครื่อง
กรองใ!ามันเครื่อง
จารบีหล่อลื่น
งานอื่นๆ ขจัดคราบเขม่า
งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์ว
ทำความสะอาดตู้แอร์
รถบรรทุกดีเซล ขนาด่ 1 ต นั ยี่ห้อ โตโยค้า หมายเลขทะเบียน ขข-8509 ขร.
รหัสครุภัณฑ์ 001-64-0056
ตะกั่วถ่วงล้อแม๊กซ์
ตะกั่วตอกแม๊กซ์
ปรับถ่วงล้อ (2ล้อ) สลับยางถ่วงล้อ
ตรวจสอบตั้งศูนย์ล้อ
งานอื่นๆ หมวดเพลาหน้า หล่อลื่นเพลาขับหน้า ซ า้ย/ขวา
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1

1

ลูก
6 ลูก
7 ชุด
8 ลูก
9 ค นั
10 ค นั
11 ค นั
12 ค นั

1 ต วั 5.00 40.00

2 ต วั 20.00 80.00

3 ค นั 364.00

624.00

364.00

624.00

1,248.00

4 ค นั
5 ค นั 1,248.00

รถบรรทุกดีเฃล ขนาด 1 ต นั ฃ บัเคลอน 4 ล้อ แบบตับเบิลแคีบ 4 ประสู ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน กฺษ-1838 ชร.
รหัสครุภัณฑ์ 001-61-0031

1

'นายาล้างหัวฉีดดีเซล .

'นํ้ามันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L
'นามันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G
ยางปีด'นาฝน
ยางปีด'นาฝน

ประเก็น'นอตถ่าย'นามันเครื่อง
กรอง'นามันเครื่อง
ตะกั่วถ่วงล้อแม็กช์
ตะกั่วตอกแม๊กซ์
จารปีหล่อลื่น
ปรับถ่วงล้อ (2 ล อ้) สลับยางถ่วงล้อ
เช็คระยะ 170,000 กม./ทุก 6 เดือน
งานอื่นๆ ขจัดคราบเขม่า
งานอื่นๆ หล่อลื่นบ่าวาล์ว

1 1 374.00

256.00

1,495.00

540.00

418.00

ชุด 374.00

512.00

1,495.00

540.00

418.00

20.00

205.00

80.00

60.00

113.32

364.00

1,050.00

462.80,

462.80

2 กป.2

3 1 กล.

4 1 ชุด
5 1 ชุด
6 1 20.00

7 1 205.00ขิก
8 ต วั16 5.00

9 ต วั3 20.00

113.32

364.00

1,050.00

462.80

462.80

10 ค นั■ 1

11 ค นั1

12 ค นั1

13 ค นั.1

14 ค นั1

รวม 15,068.83

1,054.82

16,123.65

ภาษีมูลค่าเ'พม 7%
.V.


